
[雇対協会員 事業主 各位] 平成３１年１月

仮称｢企業ガイドむらかみ｣ ご掲載のお願い
次年度よりＷＥＢ版に変更！スマートフォン対応

例年発行している「企業ガイドブック」ですが、２０１９年は冊子版を廃止にしてＷＥＢ版に変更。

スマートフォンにも対応できるようにして制作することになりました。掲載費用は１ページ５，０００

円です。掲載後費用について、今のところ追加費用については徴収しない予定です。ぜひ、ご掲載賜り

ますようお願い申し上げます。

主に就職活動をする学生の企業研究のために制作しておりますが、企業ＰＲとしても有効であります。

なお、新卒採用予定のない企業におかれましても、企業のＰＲ・イメージアップのために是非ともご

掲載いただきたく、重ねてお願い申し上げます。

--------------------------------------------------------------------------------------------

形式形態 ＷＥＢページ ｢企業ガイドむらかみ｣のページに掲載

雇用対策協議会ホームページにもリンク http://www.mu-cci.or.jp/koyou/

※ＷＥＢページＰＲのために名刺サイズのカードを作成。ＱＲコードもつけて

広く周知する予定としております。

※いつでも新規申し込み、更新、変更が可能。

掲 載 料 会員企業のみ ５，０００円(ページ作成料として)

※掲載後の追加費用は現段階では徴収しない予定です。

申込締切 平成３１年２月８日(金)まで

※掲載希望で締切日までに原稿が間に合わない場合は、事務局までご連絡ください。

※掲載料は、後日、年会費と併せてご請求させていただきます。

※前回ご掲載いただいている事業所様につきましては、雇対協ホームページに掲載して

おります。前回の内容を確認したい方はお手数ですが、ホームページにて確認をお願

い致します。ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.mu-cci.or.jp/koyou/

申 込 お申し込みは、電子データのみとさせていただきます。

申込先メールアドレス ＜nakamura@mu-cci.or.jp＞
※メール送信後、申込漏れ防止のため、お手数ですが事務局まで

お電話いただければ幸いです。

＜必要なデータ＞

①当協議会で準備したワードのデータファイル

※お手数ですが、当協議会ホームページからダウンロードしてください。

http://www.mu-cci.or.jp/koyou/

＜新着情報「企業ガイドむらかみ」ご掲載企業募集のご案内＞をクリックしますと、

データをダウンロードできます。

②会社のイメージ写真 メイン１枚、サブ２枚 計３枚

※会社ロゴ等につきましては、イメージ画像部分での掲載となります。(別紙参照)

掲載イメージについては別紙をご覧ください。

★校正につきましては、お申込みいただきましたメールアドレスに校正データを返信させて

いただきます。 なお完成掲載予定は５月中旬を予定しております。

連絡・お問い合わせ先 岩船郡村上市雇用対策協議会 事務局 村上商工会議所(担当：中村)

0254-53-4257


